194-P. 
Copia como la anterior. 

CCXVII 

Donación de una heredad en Villa Montan, otorgada por Anaia Juanes 
en favor de Eslonza. 

U Octubre. A. 4 077. 

In Dei nomine ante sécula existentis eterni uidelicet redemptoris 
et pij. Ego Annaia Johannes una cum uxore mea Speciosa paueo pre-
sentiam Dei bonis operibus esse nudatus dum constet nos nudos tore 
natos in hoc seculo nudi etiam recedemus ab eo tantum ex illo tollen-
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tes quantum in eum intulimus. Opportet ergo ut quod ab omnipotenti 
Deo accepimus illi quandoque fldeliter reddamus. Ego igitur iam su-
prafatus Joliannes cum coniuge mea et flliis meis pro abolendis pecca-
torum maculis sine ulla perturbacione aut aliqua necessitate sed 
propria mea uoluntate parua pro magnis offero ad altare sublimium 
apostolorum Petri et Pauli et abbati domno Christoforo uel qui post 
eum loco eius successerit pro sustentacionibus pauperum et pro nece-
ssitatibus monachorum Christo die nocte que famulancium ut anima 
mea exinde ante Deura aliquod abeat solacium. Offero igitur inprimis 
hereditatem meam propriam que mihi a parentibus meis iure heredi
tario donata est in Villa Montane per locis et terminis suis terrasgui. 
neas arbórea fructuosas et infructuosas pratis pascuis molinariis pis-
cariis fontibus montibus cesum uel regressum domitum et indomitum 
omnia que ibi inueniuntur do et concedo santis iam suprafatis Petro 
et Paulo ut illorum suffragiis anima mea enlatar a flamis tartareis. Si 
quis uero aliquis homo iniqua ductus cupiditate contra hunc factum 
meum a me sponte patratum ad infringendum uenire temptauerit tam 
de extrañéis quam etiam de propinquis quisquís fuerit qui talia mo
liere conauerit a sánete Ecclesie secernatur gandió et alienetur a cetu 
catholico, ereateius lingua in palati antro ne aspiret confessionis sermo 
in die supremo, sit seiunctus a Christi communione, damnatus cum 
Juda Domini proditore, multetur pena cum Datan et Abiron in eterna 
dampnatione derelictus a Cristo in inferno inferiore ut has paciatur 
penas in generatione et generatione. Amen. Hec uero cartula a me 
facta et manu propria roborata permaneat intacta ualitura per sécula 
cuneta. Amen. Facta cartula testamentó II. idus Octobris. Luna X X V . 
Era M. C. X V . Eegnante Rege Andefonso in Legione et in Tolete 
Petras episcopus in sede sánete Marie legionensis. Paschasius abbas 
sancti Michaelis conf. Pelagio Vellitiz conf. Petro Didaz conf. Dida-
gus Pelaiz conf. Aluaro Pelaiz conf. Petro tes. Johannes tes. Didago 
tes. Ego Annaia Johannes cum uxore mea Speciosa et cum filiis meis 
in hac cartula testamenti manibus nostris roborauimus, et signum fe-
cimus. •£< Et ego Dominico Annaiaz una cum uxore mea María Viuiz 
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in hac cartilla manus nostra roborauimus et signum fecimus. * P e . 
trus presbiter scripsit.